

Dipartimento di Farmacia Ufficio: Didattica, Organi Collegiali, Alta formazione e carriere XVII (Distr. 6)

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12 giugno 2012, Rep. n. 1396 e s.i. e m. ed in particolare l'art. 30:

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Rep. n. 2781 del 06.12.2012 e modificato con D.R. Rep. n. 523 del 27.02.2024 (in vigore dal 15.03.2024) e, in particolare, gli artt. 38 e 41;

VISTO D. R. n. 2491 prot. 43022 del 31/10/2012 di costituzione del Dipartimento di Farmacia;

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Farmacia emanato con D.R. rep. n. 956 del 20.05.2022 e, in particolare, l'art. 7;

VISTA la necessità di procedere all'indizione di nuove elezioni finalizzate al rinnovo della rappresentanza dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di Farmacia;

VISTO il D.D. rep. n. 1353/2025 del 16.12.2024 con il quale è stata indetta l'elezione di n. 1 rappresentante dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di Farmacia;

RILEVATO che in data 09.01.2025 si sono svolte le votazioni;

VISTO il verbale delle operazioni di voto acquisito al protocollo con n. 8434 in data 13.01.2025, redatto dalla commissione elettorale dal quale risulta:

- aventi diritto al voto: 43 studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca afferenti al Dipartimento alla data di indizione delle elezioni.
- votanti: n. 27
- voti riportati: Caterina GIRAULO, n. 26 voti

Enza Napolitano, n. 1 voto

Schede bianche: n. 0

Schede nulle: n. 0

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del rappresentante dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di Farmacia;

DECRETA

A far data dal presente provvedimento è nominata la dott.ssa **Caterina Giraulo** in qualità di rappresentante dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di Farmacia.

La durata in carica è pari a due anni.

Il presente decreto è pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Gianluca SBARDELLA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme a esso connesse